


RoboLocode Предизвик 1
Време е за чекан!!!

ИДЕНТИФИКАЦИЈА

	НАТПРЕВАРУВАЧ

	ИМЕ
	

	ИМЕ НА РОБОТОТ
	

	ДАТА
	



ПРОЦЕДУРА
Вашиот робот може да користи повеќе додатоци и компоненти, треба да се увериме дека чеканот, еден од најкористените работи правилно.
	1- Робот од десно

	Уверете се дека роботот може правилно да го користи чеканот. Ве молиме напишете го потребниот код за користење на чеканот од десната страна.


	



	2- Робот од лево

	Сега треба да се осигурате дека левата страна исто така работи правилно.


	



	3- Заедно

	Сега, комбинирајте го кодот и креирајте/програмирајте робот кој користи чекан со двете раце.


	



ОЦЕНУВАЊЕ

Ве молиме дајте ги вашите повратни информации и оценки за оваа активност.
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